

**KOMUNIKAT NR 1 DOTYCZY MISTRZOSTW EUROPY WETERNÓW W TRÓJBOJU SIŁOWYM
KLASYCZNYM, 08.03-13.03.2022, WILNO, LITWA.**

Weterani, chcący wziąć udział w Mistrzostwach Europy Weteranów w Trójboju Siłowym Klasycznym, odbywających się w dniach **08.03-13.03.2022 r.** w Wilnie na Litwie są proszeni o nadsyłanie zgłoszeń w terminie do dnia **04.01.2022 r.** Zgłoszenia proszę nadsyłać do koordynatora ds. weteranów Grzegorza Szklarza na adres e-mail grzegorz.szklarz@smcebi.edu.pl z kopią do starty.mm@pzkfits.pl

Zgłoszenie powinno zawierać:

- imię i nazwisko osoby zgłoszonej
- datę urodzenia
- kategorię wagową
- nazwę klubu do którego przynależy zawodnik
- kontakt mailowy i telefoniczny

Zgłoszeni zawodnicy muszą wystartować na sprawdzianie, który ma się odbyć na PP w WLK i WL 12 lutego. Wszyscy zgłoszeni zawodnicy **w terminie do dnia 11.02.2022** zobowiązani są wpłacić na konto PZKFITS opłatę startową i antydopingową w wysokości **720 zł.**

Nr konta PZKFITS: **PEKAO S.A. 08 1240 6250 1111 0000 4591 7718**

Przelew w tytule powinien zawierać imię i nazwisko oraz nazwę zawodów: ME Weteranów w TSK. Każdy zawodnik, który wykona przelew musi wysłać potwierdzenie wykonania przelewu do koordynatora ds. weteranów na adres e-mail: grzegorz.szklarz@smcebi.edu.pl. **Brak dopełnienia tej formalności spowoduje wykreślenie zawodnika z listy startowej.**

Każdy weteran zgłoszony do zawodów i potwierdzający chęć swojego jego startu w zgłoszeniu finalnym **do 11.02.2022 r.** zobowiązany jest wpłacić na konto PZKFITS kaucję antydopingową w wysokości 10 000zł (10 tysięcy złotych) na poczet ewentualnego naruszenia przez niego przepisów antydopingowych z opisem w tytule przelewu: „Kaucja antydopingowa za *imię i nazwisko zawodnika* za ME w TSK, Wilno, Litwa 2022.”

Jeżeli weteran nie będzie badany na zawodach, wtedy kaucja zostanie zwrócona w terminie do 14 dni od zakończenia zawodów. Jeżeli zawodnik będzie badany a wynik badania będzie negatywny to kaucja zostanie zwrócona niezwłocznie po otrzymaniu przez PZKFITS **negatywnego** wyniku tego badania.

W związku z karami finansowymi, za brak odpowiedniej liczby sędziów wysłanych przez federację narodową na zawody międzynarodowe, nakładanymi przez EPF (500 € za brak sędziego), weterani, gdy się zgłosi minimum 3 zawodników, są zobowiązani w partycypacji kosztów wysłania przez PZKFITS jednego sędziego międzynarodowego, lub jeżeli zgłosi się więcej niż 14 zawodników dwóch sędziów międzynarodowych.

Rezerwacja noclegów u organizatora jest możliwa wyłącznie przez federację krajową. Koszt jednego noclegu z śniadaniem w pokoju jednoosobowym wynosi 410 złotych, a koszt pokoju dwuosobowego ze śniadaniem wynosi 460 złotych za pokój. W celu rezerwacji noclegu należy się kontaktować się z koordynatorem ds. weteranów, Grzegorzem Szklarzem mailowo lub telefonicznie: 663 628 985. W przypadku nie wykupienia noclegu w pokoju organizatora należy wnieść opłatę wynoszącą 100 Euro.

Istnieje również możliwość zamówienia transportu z lotniska do hotelu, osoby zainteresowane takim transportem powinny skontaktować się z koordynatorem ds. weteranów

Ze względu na sytuację związaną z COVID-19 prosi się wszystkich startujących o wcześniejsze zapoznanie się z warunkami podróży i przebywania na Litwie!

<https://www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych>

Organizator nie pokrywa jakiegokolwiek kosztów związanych z regulacjami związanymi z pandemią Covid-19, m.in. kosztami kwarantanny, testów PCR itp.

Zgodnie z zaleceniami Ministerstwa Spraw Zagranicznych swoją podróż należy zarejestrować w systemie Odyseusz, pozwoli to zminimalizować ryzyko komplikacji w trakcie wyjazdu:

<https://odyseusz.msz.gov.pl/>

Należy pamiętać, że obowiązkowe jest posiadanie ważnego ubezpieczenia zdrowotnego na terenie Litwy, np. przez wyrobienie EKUZ w NFZ, więcej informacji na temat działania EKUZ w Litwy znajduje się na stronie:

<https://www.nfz.gov.pl/dla-pacjenta/nasze-zdrowie-w-ue/leczenie-w-krajach-unii-europejskiej-i-efta/wyjezdzam-do/>

Szczegółowy komunikat o zawodach dostępny jest na stronie:

<https://www.europowerlifting.org/>

Zgłoszenia na zawody dostępne są na stronie:

<http://goodlift.info/onenomination.php?cid=678>

<http://goodlift.info/onenomination.php?cid=679>